
PATVIRTINTA: 

                       LSMU MA VSF dekanė  

                 Prof. Ramunė Kalėdienė 

                2019 m. rugsėjo 10 d.  

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

MEDICINOS AKADEMIJA 

VISUOMENĖS SVEIKATOS FAKULTETAS 

 

Visuomenės sveikatos vadybos studijų programos komiteto 

2019-2020 m.m. DARBO PLANAS Nr. VSV2019-8 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos sritys 

Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingas asmuo Vykdantys asmenys 

1.  Ataskaitos už 2018/2019 m.m. pavasario semestrą parengimas ir 

tvirtinimas 

Iki 2019-10-01 prof. Skirmantė Sauliūnė dr. Jurgita Vladičkienė 

2. Darbo plano 2019/2020 m.m. parengimas ir tvirtinimas Iki 2019-10-01 prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Skirmantė Sauliūnė 

3. Visuomenės sveikatos vadybos magistrantūros 2020/2021 m. m. 

studijų planų aptarimas ir tvirtinimas 

Iki 2019-10-01 prof. Skirmantė Sauliūnė lekt. Vilma Jasiukaitienė 

4. Visuomenės sveikatos vadybos studijų programos eigos ir 

studentų pasiekimų vertinimo rezultatų peržiūrėjimas (kartą per 

semestrą) 

Iki 2019-11-01 

Iki 2019-03-01 

prof. Skirmantė Sauliūnė dr. Jurgita Vladičkienė 

5. Dvigubo diplomo su Mastrichto universitetu Visuomenės 

sveikatos vadybos magistrantūros rengimas bei aptarimas 

Nuolat per 

mokslo metus 

prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Skirmantė Sauliūnė 



6. Visuomenės sveikatos vadybos magistrantūros anglų kalba 

rengimas bei aptarimas 

Nuolat per 

mokslo metus 

prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Skirmantė Sauliūnė 

7. Susitikimas su nuolatinių studijų magistrantų mokslinių darbų 

vadovais (esant poreikiui) 

Iki 2019-12-01 prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Skirmantė Sauliūnė 

8. Išplėstinio posėdžio organizavimas su darbdaviais dėl studentų 

poreikio, praktikos galimybių ir naujų veiklos krypčių 

Iki 2020-01-31 prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Mindaugas Stankūnas 

9. Susitikimas su Visuomenės sveikatos vadybos studijų programos 

studentais, studijų eigos aptarimas 

Iki 2020-01-31 prof. Skirmantė Sauliūnė studentas 

10. Ataskaitos už 2019/2020 m.m. rudens semestrą parengimas Iki 2020-03-01 prof. Skirmantė Sauliūnė dr. Jurgita Vladičkienė 

11. Susitikimas su ištęstinių studijų magistrantų vadovais (esant 

poreikiui) 

Iki 2020-03-01 prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Skirmantė Sauliūnė 

12. Programos dėstymo palaipsnis perėjimas prie Moodle sistemos Nuolat prof. Skirmantė Sauliūnė dr. Mindaugas Štelemėkas 

13. Studijų kokybės vertinimas, remiantis universiteto atliekamų 

studentų apklausų apie studijų kokybę duomenimis 

Iki 2019-01-31 

Iki 2020-06-30 

prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Mindaugas Stankūnas 

14. Visuomenės sveikatos vadybos studijų programos viešinimas 

dalyvaujant aukštojo mokslo mugėse, susitikimuose su 

studentais, moksleiviais ir kitais būdais 

Nuolat prof. Skirmantė Sauliūnė lekt. Vilma Jasiukaitienė 

lekt. Kristina Astromskė 

 

 

Visuomenės sveikatos vadybos studijų programos komiteto pirmininkas           prof. Skirmantė Sauliūnė 


